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Selçuk eski adıyla Ayasuluk, 1304 yılında Aydınoğulları Beyliği'nin eline 
geçmiş ve 1426 yılında Osmanlı Devleti topraklarına katılmıştır. 1914'te 
Ayasuluk olan adı Selçuk olarak değiştirilmiş ve Kurtuluş Savaşından 
sonra da Akıncılar adıyla anılan Selçuk 1957 yılında İzmir İline dâhil 
edilmiş ve ilçe unvanını almıştır.

Selçuk, Dünyanın en büyük açık hava müzelerinden biridir. Antik Çağ'ın 
en önemli yerleşim yerlerinden biri olmuştur. Selçuk’ta bulunan tarihi 
yapıların büyük bir bölümü ayaktadır. Efes ören yeri, Türk ve dünya 
turizmi açısından çok önemli bir merkezdir. Efes her yıl yaklaşık olarak 2 
milyon ziyaretçi tarafından gezilmektedir. Selçuk Efes Müzesi, sahip 
olduğu ve sergilediği sadece yerel eserlerle Avrupa’nın en önemli ve en 
zengin müzelerinden birisidir. Bu etkinlikler dışında, müzede verilen 
konferanslar ve açılan resim sergileri kültür hayatını canlı tutmaktadır. 
Selçuklu sanatının en önemli eserlerinden biri olan İsa Bey Camii 
Selçuk’tadır. Cami, hem avlulu Türk Camii tipinin, hem de Anadolu 
sütunlu camilerinin bilinen en eski örneğidir.
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ŞEHİR TARİHİ

İlk çağın en ünlü şehirlerinden biri olan Efes, Küçük Menderes Nehri'nin 
sularını boşal�ığı körfezin yakınında kurulmuştur. Tarıma elverişli 
toprakları, Doğu’ya açılan büyük bir ticaret yolunun başında oluşu, 
gerek Antik Çağ'da, gerekse de Hristiyanlık döneminde çok önemli bir 
dini merkez oluşu, tarihe büyük bir kent olarak geçmesini sağlamıştır. 
İlim ve sanat dünyasında da adını duyurmuş, ünlü kişiler yetiştirmiştir. 
Bunlar arasında, rüya tabircisi Artemidorus, şair Kallinos ve Hipponaks, 
filozof Herakleitos, ressam Parrhasius, gramer bilgini Zinodotos 
sayılabilir.

Efes’in tarihi MÖ 6. binyıla kadar uzanmaktadır. Bu sonuca son yıllarda 
Arvalya ve Çukuriçi höyüklerinde ele geçen arkeolojik yerleşke 
bulgularıyla varılmıştır. Ayasuluk Tepesi’nde yapılan kazılar da burada 
Erken Tunç Çağı’ndan Hellenistik Çağ’a kadar kesintisiz yerleşmenin 
var olduğunu göstermiştir. Bu da eski Efes’in Ayasuluk Tepesi’nde 
olduğunu, buranın Anadolu kavimleri ve Hititler tarafından iskân 
edildiğini ispatlamaktadır. Ayrıca Hitit yazılı metinlerinde Apasas olarak 
geçen kentin bu kent olduğu da kesinleşmiştir.
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Selçuk, İzmir'in en güneydeki ilçesidir. İzmir-Aydın karayolu üzerinde yer 
alır ve denize kıyısı vardır. İlçenin kuzeyinde Menderes ve Torbalı, 
kuzeydoğusunda Tire ilçeleri, doğusunda Aydın'ın Germencik ilçesi, 
güneyinde Aydın'ın Kuşadası ve Söke ilçeleri, batısında Ege Denizi 
bulunmaktadır. İzmir il merkezine 74 km mesafededir. Yüzölçümü 317 
km2'dir. 9 km'lik sahili ile Türkiye'nin en uzun sahillerinden biri olan 
Pamucak Sahili ilçe merkezinin 9 km batısındadır.

Batı Anadolu'dan doğan Küçük Menderes Nehri, geniş bir ova ile ilçeye 
3 km kuzeyinden geçip, 9 km batısından denize dökülür. Doğusunda 
yükseklikleri pek fazla olmayan Maden, Kayser ve Sarıkaya dağları, 
Güneyinde ise; Eteğinde büyük bir medeniyetin kurulmasına sahne 
olmuş Bülbül Dağı vardır. Kuzeydoğusunda Belevi Gölü, kuzeybatısında 
Kuş Cenneti ve adları Çakal, Gebekirse, Cevaşır ve Kazan olmak üzere 
toplam 5 doğal göle sahip olan Selçuk'ta, doğa çeşitli kuşların 
barınmasına olanak sağlamaktadır. Selçuk yüzölçümünün, % 52 gibi 
büyük bir bölümünün ormanlık alan olması, ilçenin doğal deseninin 
zenginliğini oluşturur.
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Selçuk’un 9 km, Efes Antik Kenti’nin ise 6 km kuzeyinde, uzunluğu 5 
kilometreyi bulan Pamucak(Efes) Plajı’nda 6 büyük otel, Selçuk 
Belediyesi'ne ait bir tesis, bir de Mocamp Tesisi bulunmaktadır. Selçuk 
ilçe merkezine yaklaşık 8 km uzaklıkta bulunan Şirince köyü de popüler 
bir kırsal turizm merkezidir.

Ayrıca ilçedeki başlıca tarihî eserler Artemis Tapınağı (Dünyanın Yedi 
Harikası'ndan biri), Efes Antik Kenti (UNESCO Dünya Mirası), Meryem Ana 
Evi ve Kilisesi, St.Jean Kilisesi ve Mezarı, Selçuk (Ayasuluk) Kalesi, İsa Bey 
Camii, Yedi Uyuyanlar, Bizans Su Kemerleri ve Pollio Su Kemeri'dir.
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EFES ANTİK KENTİ
Tarihi M.Ö. 8600 yılına kadar uzanan Efes Antik Kenti, ilk olarak kimler 
tarafından kurulduğu kanıtlanamamış olmakla birlikte tarih boyunca 
Helenistik, Roma, Bizans ve Osmanlı gibi önemli devletlere ev sahipliği 
yapmıştır. Yaklaşık olarak 9 bin yıl boyunca yerleşim yeri olarak 
kullanılan ken�e bugün tüm bu medeniyetlere ait izlere rastlamak 
mümkün. 

Unesco Dünya Mirası Listesi’nde bulunan Efes Antik Kenti; içerisinde yer 
alan Celcus Kütüphanesi, dünyanın yedi harikasından biri olarak kabul 
edilen Artemis Tapınağı, Yamaç Evler, Ayasuluk Tepesi ve daha nicesi 
ile mutlak görülmesi gereken tarihi değerlerimiz arasında yer 
almaktadır.

Geniş bir alana kurulmuş olan kenti, rahatça gezebilmek adına 3 saa�en 
fazla zaman ayırmanızı öneririz. 
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Ulaşım
Otelimizin önündeki ana caddeden, Efes Antik Kenti’ne minibüsler ile 15 
dakikada ulaşabilirsiniz. İzmir merkezinden geliyorsanız Basmane – Söke 
ya da Basmane – Denizli güzergâhlarında çalışan banliyö trenlerini 
kullanarak Selçuk Garı’nda indikten sonra 650 metrelik bir yürüme 
mesafesi ile antik kente ulaşabiliyorsunuz. Efes Antik Kenti’ne en yakın 
havalimanı İzmir’de bulunan Adnan Menderes Havalimanı ve antik kent 
Eğer Müze Kart kullanıyorsanız bir yıl içerisinde buraya sınırsız giriş 
yapabilirsiniz. 

Efes Antik Kenti’ne Ne Zaman Gidilir?
Efes Antik Kenti’ni esasında yılın her dönemi ziyaret edebilirsiniz. Ancak 
kenti rahatça gezmek istiyorsanız en ideal dönemler Nisan-Mayıs ve 
Eylül-Ekim aylarıdır. Açık alan olduğu için yaz aylarında yüksek 
sıcaklıklar kışın da soğuklar ve yağışlar gezinizi olumsuz etkileyebilir.

Açılış/Kapanış Saatleri
Kış Dönemi: 1 Ekim – 1 Nisan / 08:30 - 18:00
Yaz Dönemi: 1 Nisan – 1 Ekim / 08:00 - 19:00

*Açılış kapanış saatleri dönemsel değişiklik gösterebilir.
İlgili kurumlardan teyit edilmesi önerilmektedir.
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Efes’teki Yapılar Nelerdir?
Efes ve çevresinde görülmesi gereken, zamanın nasıl şekillendiği ile ilgili 
şeyleri anlamımıza yardımcı olan birçok yapı bulunmaktadır. Bunlardan 
bazıları: Magnesia Kapısı, Doğu Gymnasionu ve Devlet Agorası 
Hamamları, Yukarı Agora (Devlet Agorası) ve Bazilika, Odeon, 
Prytaneion - Prytaneion (Belediye Sarayı), Domitianus Tapınağı, Pollio 
Çeşmesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, Kuretler Caddesi, Skolastika 
Hamamları, Latrina, Traian Çeşmesi, Yamaç Evler, Varius Hamamları, 
Hadrianus Tapınağı (Hadrian Tapınağı), Umumi Tuvalet (Latrina), Aşk 
Evi, Alytarkhus Stoası, Oktagon, Heroon, Mermer Cadde, Celcus 
Kütüphanesi, Mazeus, Mithridates Kapısı, Tetragonos Agora (Ticaret 
Agorası), Mermer Cadde, Büyük Tiyatro, Liman Caddesi 
(Arcadiane)(Arkadiane Caddesi), Tiyatro Gymnasionu, Liman Hamamı 
(Liman Gymnasiumu ve Hamamları), Meryem Kilisesi, Çifte Kiliseleri 
(Konsül Kilisesi), Saray Yapısı, Stadyum Caddesi (Stadyum ve 
Gymnasium), Artemis Tapınağı, Vedius Gymnasiumu, Yedi Uyuyanlar, 
St. Jean Kilisesi, İsa Bey Camii, Ayasuluk Kalesi, Yuhanna Kalesi’dir.
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Celsus  Kütüphanesi
Celsus Kütüphanesi sağlamlığı ve görkemiyle Efes’in sembollerinden 
biridir. Adını M.S. 2.yy’da burada valilik yapmış olan Roma konsülünden 
almıştır. Kütüphane ile ilgili bilgilerin çoğu kütüphanedeki yazıtlardan 
alınmıştır. Ön taraftan iki, arka taraftan ise üç katlı olan bu kütüphanenin 
zamanında 14 bin kitaba ev sahipliği yaptığı belirtilmiştir. Çok zengin 
mimari süslemeli bir ön yüze sahip olan Celsus Kütüphanesi 21 metre 
genişliğinde ve 17 metre yüksekliğindedir.

Efes Antik Tiyatro
Efes Antik Tiyatrosu günümüzde sanat tarihi açısından dünya çapında 
en önemli yapılardan birisi olarak kabul edilmektedir. Panayır dağı 
eteklerinde yer alan tiyatronun kapasitesi 25 bin kişidir. Toplam 3 
katlıdır. Her bir katı farklı dönemlerde, kentin zenginliği ve ihtişamıyla 
paralel olarak eklenmiştir. Günümüzde yakın zamana kadar dünyaca 
ünlü sanatçılara ev sahipliği yapmış Efes Antik Tiyatrosu akustiği, 
sanatsal yapısı ve tarihi dokusu ile büyük bir haz sunmaktadır.

Efes Antik Kent’inde Görülmesi Gereken Önemli Alanlar
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Yamaç Evler
Yamaç Evler Romalılar tarafından yaşam alanına dönüştürülmeden 
önce Helenistik dönemde mezarlıktı. İlk inşa tarihi MS 1. yüzyıl olarak 
belirlenen evler, daha sonraki yıllarda çeşitli ilave değişikliklerle şehir 
terk edilene kadar kullanılmıştır. Antik dönemde Efes’in ileri gelenlerinin 
burada yaşadığı bilinmektedir. Bu evlerden çıkarılanlar ise oldukça ilgi 
çekicidir. İmparator, imparatoriçe, filozof büstleri; bronz, mermer, pişmiş 
toprak, fildişi ve camdan yapılmış dekoratif amaçlı çok sayıda eser ile 
takılar, oyuncaklar, tıp ve kozmetik aletleri, kullanım kapları, parfüm 
şişeleri, değişik malzemelerden yapılmış kandiller ortaya çıkanlar 
arasındadır.

*Bu kısımda Müze Kart geçerli değil ve giriş için ek ücret ödemek gerekiyor. 
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ARTEMİS TAPINAĞI
Efes’te yer alan Artemis Tapınağı Tanrıça Artemis’e ithafen M.Ö 6. 
Yüzyılda inşa edilmştir.  Grek tapınaklarının iki katı büyüklüğünde olan 
125 metre uzunluğunda, 25 metre yüksekliğinde ve 65 metre 
genişliğinde olan bu mermer yapı çok geçmeden Antik Dünyanın Yedi 
Harikasından biri olarak kabul edilmiştir.

MÖ 4. yüzyılda kasıtlı bir yangınla yok edilen ve daha sonra yeniden inşa 
edilen büyük İon tapınağı, Geç Antik Çağ'a ve MÖ. 267 yılındaki Gotik 
istilasına kadar ayakta kaldı. Bir kez daha yeniden inşa edildi, MS 401'de 
Hıristiyan ayaklanmacılar tarafından son kez yıkıldı. Bir zamanlar antik 
Akdeniz'deki en büyük tapınağın bulunduğu yerin hatırlatıcısı olarak 
bugün sadece temeller ve tek bir sütun duruyor. Ücretsiz olarak 
gezebileceğiniz Artemis Tapınağına ulaşmak için Selçuk’a girdikten 
sonra dilerseniz terminaldeki küçük minibüslere binebilir ya da buradan 
15 – 20 dakika yürüyebilirsiniz. 

Açılış / Kapanış Saatleri: 
Yaz dönemi: 08.00 - 18.30 
Kış dönemi: 08.00 - 17.00 

*Açılış-kapanış saatleri dönemsel değişiklik gösterebilir.
İlgili kurumlardan teyit edilmesi önerilmektedir.
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AYASULUK (SELÇUK) KALESİ
Ayasuluk Tepesi’nin en yüksek yerine inşa edilmiş olan diğer adı Selçuk 
Kalesi olan Ayasuluk Kalesi, ilçenin ilk yerleşim yeri özelliğini taşımakta ve 
arkeolojik eserler konusunda oldukça şanslı. Hisarın 15 kulesi ve 2 adet 
kapısı var. Burada bulunan cami, sarnıç ve hamam gibi yerleri hala ilk 
gün ki özelliğini taşımaya devam ediyor. Ayasuluk Kalesi’ne ulaşmak için 
kendi aracınızla Selçuk’a giriş yaptıktan sonra sol tarafta kalan tepeye 
yönelmeniz yeterli. 

Açılış / Kapanış Saatleri: 09:00-18:00

*Açılış kapanış saatleri dönemsel değişiklik gösterebilir.
İlgili kurumlardan teyit edilmesi önerilmektedir.
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ST. JOHN BAZİLİKASI
Hıristiyanlığın en önemli figürlerinden biri sayılan St. John ( St.Jean), Hz. 
İsa'nın 12 havarisinden biridir. "Aziz Yahya” olarak da bilinen St. John'ın, 
"Yahya İncili”ni Efes'te yazdığı düşünülüyor. St. John'ın mezarı üstüne 
inşa edilen bazilika ise erken Hıristiyanlık döneminin en önemli 
tanıklarından.

Hz. İsa'nın çarmıha gerilişinden sonra, en sevdiği havarisi St. John'un 
Meryem Ana'nın Kudüs'te kalmasını sakıncalı bulup Efes'e kaçırdığı 
rivayet ediliyor. Hz. Meryem'in 1 01 yaşına kadar Bülbül Dağı'ndaki 
yaşadığı ve öldüğü; St. Jean'ın Meryem Anayı yine bu dağda kendinden 
başka hiç kimsenin bilmediği bir yere gömdüğü düşünülüyor. Efes’teki 
Artemis Tapınağının hemen ardından gelen St. John Bazilikası aynı 
zamanda UNESCO Dünya Mirasları Listesi’ne de adını yazdırmış 
durumda. Her yıl milyonlarca Hristiyan hacı olmak için bu yeri ziyaret 
etmektedir. 

Açılış / Kapanış Saatleri: 08:00-17:30

*Açılış kapanış saatleri dönemsel değişiklik gösterebilir.
İlgili kurumlardan teyit edilmesi önerilmektedir.
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İSA BEY CAMİ   
İsabey Camii, Artemis Tapınağı ile St. Jean Kilisesi arasında, tepenin 
güneybatısında yer almaktadır. Bu konumuyla üç ayrı dinin 
sembollerinin bir üçgen arasında kalması anlamlıdır. Ve dünyada örneği 
yoktur. Camii 1375 yılında Aydınoğlu İsa Bey tarafından Şamlı Mimar Ali 
İbn-el Dımışkü’ye yaptırılmıştır. İhtişamlı bir kapıdan geçerek cami 
içerisine adım a�ığınız anda kendinizi bambaşka bir dünyanın içerisinde 
bulmanız mümkün. Kesme taş örneklerinden en güzellerini gözler önüne 
seren İsa Bey Cami’ne giriş ücreti ödemeden gezebilirsiniz.

YEDİ UYUYANLAR MAĞARASI
Efes Antik şehrinin yakınlarında, Panayır Dağı eteklerinde bulunan Yedi 
Uyuyanlar Mağarası'na Vedius Gymnasium’unun yanından doğuya 
doğru dönen asfalt yoldan giderek ulaşılabilir. Burası, hem İslam dininde, 
Hem Hristiyanlıkta söz edilen Yedi Uyuyanlar ya da Yedi Uyurlar- 
hikâyesindeki yedi gencin uyuduğu mağara olarak bilinir. Yedi Uyurlar 
Efsanesi, mitolojik tanrılara inanışın azaldığı, tek tanrıya inancın 
belirginleşmeye başladığı MS 2. yüzyılda geçer. Zalim hükümdarları 
nedeniyle sığındıkları bir mağarada 309 yıl uyudukları varsayılan 7 
uyurları barındırdığı iddia edilen ‘Yedi Uyurlar Mağarası' Eshab-ı Kehf 
olarak da anılır. Yedi Uyurların uyudukları mağaranın bulunduğu iddia 
edilen ülkemizde 3, dünyada ise 33 adet farklı nokta bulunmakta.
*Mağara içi ziyaretçiye kapalıdır.
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MERYEM ANA EVİ 
Meryem Ana Evi hem Hristiyan hem de Müslüman kişiler için büyük bir 
öneme sahip. Hz. İsa’nın annesi Hz. Meryem’in Aziz John ile birlikte 
burada yaşadığına ve burada vefat e�iğine inanılıyor. Hristiyanların dini 
bir ritüel olarak görüp, ziyaret e�ikleri Meryem Ana Evi için açılış kapanış 
saatleri mevcut. Efes Antik Kenti’nin üst tarafında yer alan Meryem Ana 
Evine ulaşmak için tabelaları izleyebilir ya da minibüs seferlerini tercih 
edebilirsiniz.
 

Açılış / Kapanış Saatleri: 
Yaz dönemi: 08.00 - 18.30 
Kış dönemi: 08.00 - 17.00 

*Açılış kapanış saatleri dönemsel değişiklik gösterebilir.
İlgili kurumlardan teyit edilmesi önerilmektedir.
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EFES ARKEOLOJİ MÜZESİ
Efes Arkeoloji Müzesi, Selçuk'ta, antik kentin yakınında, Ege iline bağlı 
İzmir'den yaklaşık 70 kilometre uzaklıkta bulunmaktadır. Müze tamamen 
yenilenmiştir; eserleri vurgulamak için renkler ve ışıklar kullanılmış ve 
müzeye yeni salonlar eklenmiştir. Daha önce hiç sergilenmemiş 
3.000'den fazla eser sergilenmektedir.

Müzenin ziyaretçileri, 8.000 yıllık Efes tarihinin dokusunu, ayrıca Efes 
halkının yaşam tarzını ve ilgi alanlarını, geçmiş zamanların moda 
kültürünü ve tıp biliminin tarihini şimdiki zaman ve nasıl haya�a 
kaldığıyla ilişkisini görebileceklerdir.
 

Açılış / Kapanış Saatleri: 08.00 - 18.30 

*Açılış kapanış saatleri dönemsel değişiklik gösterebilir.
İlgili kurumlardan teyit edilmesi önerilmektedir.
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ŞİRİNCE KÖYÜ
Selçuk ilçe merkezine yaklaşık 8 km uzaklıkta bulunan Şirince Köyü’ne 
Selçuk’tan kalkan minibüslerle ortalama 15 dakikada ulaşım 
sağlayabilirsiniz. İzmir’den geliyorsanız, İZBAN ile Tepeköy - Selçuk 
İzban ha�ına aktarma yaparak ve ardından Şirince dolmuşlarına 
binerek ulaşım sağlayabilirsiniz.

Efes Antik Kenti’ne ortalama 10 km ve Kuşadası’na ortalama 30 km 
uzaklıkta bulunan Şirince Köyü, 1920’li yıllardan beri burada yaşayan 
Türk ve Yunan kültürünün bir sentezidir. Sokaklarını süsleyen geleneksel 
Rum evleri, Ortodoks kilisesi, alışveriş dükkanları, samimi ve sıcak yerlisi, 
doğa manzaraları ve ünlü şarabı ile görülmeye değerdir.

Eğlenceli bir geçmişe, muhteşem manzaralara ve harika yemeklere ev 
sahipliği yapan bu şirin küçük köy, hem konumu hem de mimarisi ile 
oldukça etkileyicidir. Köy, uzaktan bir tablo gibi görünmektedir ve 
içindeyken, zamanda yolculuk yapılıyormuş gibi hisse�irmektedir. 
Şirince Köyü’ne gelindiğinde; araç trafiğine kapalı Arnavut kaldırımlı 
sokaklardaki taş evleri görülmeli, köy kahvaltısı yapılmalı, Şirince 
Pazarı’nda alışveriş yapılmalı, el yapımı tezgahlardan hediye alınmalı, 
Türk kahvesi ve şarap denenmelidir.



GEZİLECEK YERLER

Köyün Sokakları
Merkezindeki çeşitli ev yapımı sabunları, el işleri, zeytinyağı ürünleri 
satılan köy pazarı, şarap evleri ve Arnavut kaldırımlı sokaklarındaki tarihi 
Rum evleri görülmesi gereken yerlerden. Ayrıca köyün kuzeyindeki Hodri 
Meydan Kulesi‘nden köy manzarası da bir harika. 

DOĞAL GÜZELLİKLER
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Aziz John Baptist Kilisesi
Köyün Güney cephesindeki Aziz John Baptist Kilisesinin tarihinin ne 
kadar eskiye uzandığı tam olarak bilinemiyor ama 1805’te yeniden inşa 
edilerek şu anki görüntüsüne geldiğini biliyoruz. Kilisenin küçük bir de 
şarap mahzeni var. Burada da şarap tadımı yapabiliyorsunuz 

7. Aziz Dimitrios Kilisesi
Şirince’nin girişinde, bir tepe üzerinde bulunan bu kilise 19. yüzyıldan 
kalma bir Rum kilisesi. Kilise, mübadele döneminde buraya 
Yunanistan’dan gelen mübadillerce camiye çevrilmiş. Kilisenin mihrabı 
ve duvarları 12 havari resimleri freskleri ile bezeli. Bu fresklerden Andreas 
ve Markos’un isim ve resimleri günümüze gelebilenler. 2012 yılına kadar 
harap halde olan kilise, restorasyona girmiş ve 2016’da yeniden açılmış.

DOĞAL GÜZELLİKLER
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Şirince Nerede? Nasıl Gidilir?
Şirince, İzmir’in Selçuk İlçesi’ne bağlı bir Köy. Buraya gelmek için İzmir - 
Aydın otoyolu üzerinden Şelçuk yönüne devam edip Selçuk - İzmir 
otoyoluna girip Şehit Er Yüksel Özülkü Caddesi üzerinden Şirince yönüne 
gidiyorsunuz.

Selçuk – Şirince arası arabayla 7 kilometre yani 12 dakika,
İzmir Şirince arası 87 kilometre yani 1,5 saat sürüyor.

Selçuk’tan Şirince’ye saat 07.00 – 10.00 arası her 20 dakikada bir, 10.00 
– 18.00 arası 30 dakikada bir, 18.00 – 19.40 arası da her 20 dakikada bir 
minibüsler kalkıyor. Buraya İzmir’den gelecekler içinse İzmir garajından 
ise her 40 dakikada bir Selçuk’a otobüs kalkıyor.

DOĞAL GÜZELLİKLER
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GEBEKİRSE GÖLÜ MİLLİ PARKI
Selçuk ilçe merkezine yaklaşık 10 km uzaklıkta bulunan Gebekirse Gölü 
Milli Parkı’na özel araç ile ulaşım ortalama 10-15 dakika sürmektedir. 
Toplu taşıma ile; ilçe merkezinden kalkan minibüsleri ya da 883 no’lu 
Eshot hatlarını kullanabilirsiniz. Harika manzarası ile bu milli park, 
Selçuk’a bağlı Zeytin Köy sınırları içerisinde bulunmaktadır. Selçuk 
gezinizde, doğa ile baş başa olmak, sakinleşmek, dinlenmek ve huzurlu 
bir ortamda kamp yapmak için tercih edebileceğiniz Gebekirse Gölü Milli 
Parkı, doğanın keyfini çıkarabileceğiniz bir yerdir. Zengin bir balık ve kuş 
çeşitliliğine sahip olan bir göl etrafında bulunan milli park, kamp alanları 
ile de tercih edilmektedir.

DOĞAL GÜZELLİKLER
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PAMUCAK PLAJI
Selçuk ilçe merkezine ortalama 10 km uzaklıkta bulunan Pamucak Plajı, 
ilçede görülmesi gereken doğal güzelliklerden biridir. Özel araba ile 
ortalama 10-15 dakikalık sürüş mesafesinde olan plaja, toplu taşıma ile 
gitmek isterseniz; Tepeköy-Selçuk İzban ha�ı ile Selçuk durağında 
indikten sonra, Selçuk yönüne giden minibüsleri kullanabilirsiniz. Yaklaşık 
5 km uzunluğa sahip olan Pamucak Plajı, ince kumlu plajı, berrak suları ve 
mavi bayraklı denizi ile harika bir atmosfere sahiptir. Selçuk gezinizde su 
sporlarını deneyimlemek için de tercih edebileceğiniz Pamucak Plajı, 
kamp yapmak isteyenler için de uygun bir alan sağlamaktadır. Çocuklu 
aileler için de uygun olan plaja giriş ücretsizdir. Plajda duş, otopark, 
şezlong ve soyunma kabini gibi olanaklar mevcu�ur.

DOĞAL GÜZELLİKLER
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ŞİRİNCE KÖYÜ

Mahzenlerde Şarap Tadımı
Şirince’nin meyve şarabı çok meşhur. Buraya gelmişken köyün 
merkezindeki mahzenlerde şarap tadımı ve alışverişi yapabilirsiniz. 
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Mürver Şurubu
Dere kenarında yetişen bir çiçek olan mürverin özünden leziz ve ferah bir 
içecek üretiliyor. Soğuk algınlığına bire bir olma gibi bir özelliği de var. 
Bazı yerlerde Türk kahvesinin yanında, bazı yerlerde yemeğin üstüne 
ikram ediliyor.

Kımda Kahve
Yorgunluk molalarınızda sıcak kum üzerinde, ağır ağır pişmiş şöyle bol 
köpüklü bir Türk Kahvesi içebilirsiniz.
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